
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2012. gada 9. oktobra spriedums — Itālija/ 
Komisija 

(Lieta T-426/08) ( 1 ) 

(ELVGF — “Garantiju” nodaļa — ELGF — Izdevumi, kas ir 
izslēgti no finansējuma — Augļi un dārzeņi — Cukurs — 
Citrusaugļu pārstrāde — Piens — Laukaugi — Finanšu 
korekcija pēc vienotas likmes — Samērīgums — Pienākums 

norādīt pamatojumu — Kļūdas vērtējumā neesamība) 

(2012/C 366/52) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Itālijas Republika (pārstāvis — P. Gentili, avvocato dello 
Stato) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. Rossi un F. Jimeno 
Fernández) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 8. jūlija Lēmumu 
2008/582/EK, ar ko no Kopienas finansējuma izslēdz atsevišķus 
dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauk
saimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju 
nodaļu un uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) 
(OV L 186, 39. lpp.), ciktāl ar to no Kopienu finansējuma 
EUR 174 704 912,66 apmērā izslēgti Itālijas Republikas veiktie 
izdevumi 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Itālijas Republika sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 301, 22.11.2008. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 5. oktobra spriedums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija 

(Lieta T-591/08) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgums — Konkursa proce
dūra — Informātikas pakalpojumu sniegšana — Pretendenta 
ierindošana otrajā vietā kaskādes procedūrā — Prasība atcelt 
tiesību aktu — Iemesli izslēgšanai no konkursa procedūras — 
Interešu konflikts — Pienākums norādīt pamatojumu — 
Acīmredzama kļūda vērtējumā — Vienlīdzīga attieksme — 

Ārpuslīgumiskā atbildība) 

(2012/C 366/53) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji — 
N. Korogiannakis un P. Katsimani, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji B. Simon un 
E. Manhaeve, piedaloties P. Wytinck, avocat, vēlāk E. Manhaeve, 
kuriem palīdz P. Wytinck un B. Hoorelbeke, avocats) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2008. gada 17. oktobra lēmu
mus, ar kuriem prasītāju attiecībā uz tās piedāvājumiem, kas 
iesniegti publiskā iepirkuma procedūrā “Statistikas informācijas 
tehnoloģijas” par konsultāciju un attīstības pakalpojumiem sais
tībā ar statistikas datu un metadatu apmaiņu (SDMX) (OV 
2008/S 120-159017), kaskādē attiecībā uz 2. un 3. daļu ierindo 
otrajā vietā, kā arī visus ar to saistītos vēlākos lēmumus, tajā 
skaitā lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības citiem preten
dentiem, kuri kaskādē attiecībā uz šīm daļām ir ierindoti pirmajā 
vietā, un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE sedz savus tiesāšanās izdevumus, 
kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 82, 04.04.2009.

LV C 366/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2012.


	Vispārējās tiesas 2012. gada 9. oktobra spriedums — Itālija/ Komisija  (Lieta T-426/08)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 5. oktobra spriedums — Evropaïki Dynamiki /Komisija  (Lieta T-591/08)

